

Fjällrävenin uutuustakki joustaa ja pitää kuivana



FJÄLLRÄVENIN High Coast Hydratic Trail jacket sopii moneen menoon maissa ja vesillä. Mekaanisesti joustava 2,5-kerroksinen kuoritakki on vedenkestävä ja hengittävä, ja se on valmistettu kierrätetystä polyesteristä. Materiaalissa on PU-kalvo ja PFC-vapaa kylläste. Takissa on säädettävä huppu, vetoketjulliset tuuletusaukot kyljissä, vetoketjulliset sivutaskut, kiristysnyörisäätö helmassa, heijastavat yksityiskohtat hihansuissa ja edessä kaksisuuntainen vetoketju kaksinkertaisella napituslistalla. Väreinä keltainen, sininen, vihreä ja musta. Naisten koot XXS–XL, miesten koot XS–XXL Hinta 319 €.

fjallraven.com

ZHIKeillä pitoa kansille ja laudoille

ZHIKIN rennot ja modernit veneilykengät tekevät paluun. Nämä kengät ovat kotonaan maissakin, mutta vesillä ne pääsevät oikeuksiinsa. High grip ZK -teknologian ansiosta kenkien pohja tarjoaa ilmiömäistä pitoa niin märillä kansilla kuin SUP-laudoillakin. Kenkien pohja on erittäin kestävä kumia, pintamateriaali on neopreeniä ja verkkokangasta. Joustavien, mutta tukevarakenteisten kenkien kärki ja kantapää on vahvistettu. Värit antrasiitti ja platina, koot 39–48. Hinta 109,95 €.

www.zhik.com



SIGG & Muumi -juomapullo on oodi Itämerelle



MUUMI-juomapullo on osa John Nurmisen Säätiön #MEIDÄNMERIKampanjaa. Jokaisesta myydyistä SIGG & Muumi OurSea -pulllosta lahjoitetaan 5 € Itämeren pelastamiseksi. Laadukas pullo on valmistettu alumiinista, joten se on kevyt ja kestävä. Tuote on 100 % kierrätettävä. Vetoisuus 0,6 l, käsinpesu. Hinta 29,90 €.

www.johnnurmisenstaatio.fi



Suojaa häikäisyyn ja tarkkuutta lukuun

ROOSTERIN aurinkolasien alaosassa on +1,5 suurentava bi-focal-linssi, minkä ansiosta saat lukutarkkuutta aurinkoisellakin säällä ilman varsinaisia lukulaseja. Nämä lasit on suunniteltu erityisesti vesiuuriluun ja niiden polarisoidut linssit vähentävät vedestä johtuvaa häikäisyä. Hydrofobinen pinnoite hylkii vettä ja Cat 3 -filter tarjoaa korkeaa suojaa auringon häikäisyltä. Hinta 84 €.

marnela.com



Roope-purjekassilla tuet PSS ry:n työt

ROOPE-tuotevalikoima laajenee purjekankaasta valmistetuilla kasseilla. Purjekangas on saanut kotimaisen Globe Hopen käsissä uuden elämän vaikkapa kauppa-, sauna- ja rantakassina. Kassin koko 46 x 36 cm. Kassissa on siniset kantokahvat ja Roope-logo. Hinta 39 €.

www.pidasaaristosiistina.fi / www.oceanspirit.fi

Mukavampaan istuskeluun

MARITIMIN valikoimista löytyy uutuutena säädettävä retkituoli. Tuolissa on kevyt teräsrunko, 7 cm paksuinen pehmuste ja kuusi eri noja-asetusta. Vedenpitävän tuolin pinta on polyesteriä ja sisus vaahtomuovia. Koko 48 x 93 cm. Väri navy. Hinta 45 €.

www.maritim.fi



Led-lyhdyillä valoa ja tunnelmaa

BAREBONES-lyhtyvalikoimassa on sähkövirtaan liitettäviä, paristo- ja akkukäyttöisiä sekä usb-ladattavia erikokoisia lyhtyjä, jotka soveltuvat myös ulkokäyttöön. Lyhdyissä on sekä ripustettavia että pöytämalleja. Useita värejä ja kokoja. Hinnat alkaen 49,90 €.

www.oceanspirit.fi



Muki mukaan

RUOSTUMATTOMASTA teräksestä valmistetussa merihenkisessä mukissa on karbiinihakkahva, jolla sen voi laittaa roikkumaan esimerkiksi reppuun tai vaikkapa vyöhön. Valittavana on neljä erilaista merihenkistä kuvaa: ruori, majakka, ankkuri ja kompassiruusu. Mukissa on tuplaseinä, joka pitää juoman pidempään kuumana tai kylmänä. Hinta 12,50 €.

batskin.fi



Svala-merinohuppari molemmille

MERINO Fleece on kotimaisen Svalan oman tuotekehityksen tuloksena syntynyt huippulaadukas neulos. Pehmeä ja lämmin merinovilla mukautuu lämpötilojen vaihteluihin ja merinofleece sopii mainiosti välikerrokseksi kylmällä säällä. Mallistossa on paitoja erikseen miehille ja naisille, mutta myös unisex-malleja, kuten kuvan Merino Fleece -huppari. Hupparin koot XXS-4XL. Väri harmaa. Hinta 239 €.

svala.com



Nopea ja vakaa uutuuslauta

SUOMESSA suunniteltu ja tuotekehitetty Saimaa SUP Star on markkinoiden nopeimpia, ellei peräti nopein ilmatäytteinen touring sup-lauta. Star syntyi ajatuksesta tehdä kuntoilijoille huippunopea ja suuntavaaka SUP-lauta, joka tarjoaa kuitenkin riittävää vakautta maisemien ihailuun. Uniikeilla ominaisuuksilla varustetulla laudalla harjaantunut meloja voi päästä jopa 9 km/h keskinopeuksiin ja yli 10 km/h huippunopeuksiin. Pakettihinta 999,90 € sisältää myös hiilikuitumelan, pumpun, repun ja muut tarvikkeet.

www.vesiurheilu.fi

